sendo que a proposta mais vantajosa foi a da empresa/profissional Francilândio
Thieres de Carvalho Silva, inscrita no CNPJ 45.169.346/0001-56, situada na Avenida
Maximino de Alencar, n°125, São Julião – PI, CEP 64670-000, representada pelo Sr°.
Pablo Brian de Sousa Silva, inscrito no CPF 040.238.403-27 no valor total de R$
7.159,92 (sete mil cento e cinquenta e nove reais e noventa e dois reais). Em
virtude dessas considerações, resguardados o juízo de conveniência e oportunidade
do Administrador, nos limites da Lei, e as valorações de cunho

econômico-financeiro, que o procedimento está apto para a produção de seus